

Wein- Raritäten

AUS UNSERER SCHATZKAMMER

...für runde Geburtstage,
besondere Anlässe oder
einfach nur so...



JAHRGANG ART.-NR.	WEINSORTE QUALITÄTSSTUFE - GESCHMACK	INHALT FLASCHE	PREIS IN € PREIS JE LTR
1973 6142	PULVERBUCK GEWÜRZTRAMINER KABINETT	0,75L	36,50 48,67/LTR
1980 7142	OBERBERGENER BASSGEIGE RULÄNDER SPÄTLESE	0,75L	30,00 40,00/LTR
1983 6142	OBERBERGENER BASSGEIGE GEWÜRZTRAMINER KABINETT	0,75L	31,50 42,00/LTR
1993 4532	OBERBERGENER BASSGEIGE SILVANER KABINETT	0,75L	20,90 27,87/LTR
2000 8165	OBERBERGENER BASSGEIGE RIESLING AUSLESE	0,5L	23,95 47,90/LTR
2002 722	OBERBERGENER BASSGEIGE BASSOLINO QUALITÄTSWEIN TROCKEN	0,75L	17,45 23,27/LTR

Fragen Sie bei uns gerne nach weiteren Weinraritäten.